

# **GEOhelper.dk ApS**

**Rantzausmindevej 120,**

**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 40180869**

## **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. december 2020

---

Frits Christiansen  
Dirigent

# **GEOhelper.dk ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **GEOhelper.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

GEOhelper.dk ApS  
Rantzausmindevej 120,  
5700 Svendborg

E-mail

frits@geohelper.dk

Hjemmeside

geohelper.dk

CVR-nr.

40180869

Regnskabsår

14. januar 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Frits Christiansen, Direktør

**Revisor**

Kreston JC  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

CVR-nr.

27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning omkring geologiske- og geotekniske forhold, laboratorieforsøg samt hertil beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. januar 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 276.687, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 851.873, og en egenkapital på kr. 326.687.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **GEOhjelper.dk ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.128.412</b>
Personaleomkostninger	1	-487.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-250.430
Andre driftsomkostninger		-3.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>387.931</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.983
Finansielle omkostninger	2	-31.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>357.966</b>
Skat af årets resultat	3	-81.279
<b>Årets resultat</b>		<b>276.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		126.687
<b>Resultatdisponering</b>		<b>276.687</b>

# GEOhelper.dk ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	4	372.440
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>372.440</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	222.130
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>222.130</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>594.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.983
Andre tilgodehavender		69.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>235.737</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>21.566</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>257.303</u>
<b>Aktiver</b>		<u>851.873</u>

## GEOhelper.dk ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		126.687
Udbytte for regnskabsåret		150.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u>326.687</u>
Hensættelser til udskudt skat		18.909
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>18.909</u>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		62.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>506.277</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>506.277</u>
<b>Passiver</b>		<u>851.873</u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

# GEOhelper.dk ApS

## Noter

	<b>2019/20</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger	487.051
	<u><b>487.051</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	31.948
	<u><b>31.948</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	62.370
Regulering udskudt skat	18.909
	<u><b>81.279</b></u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	470.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>470.450</b></u>
Årets afskrivninger	-98.010
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-98.010</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>372.440</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	389.550
Afgang i årets løb	-15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>374.550</b></u>
Årets afskrivninger	-152.420
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-152.420</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>222.130</b></u>

# GEOhelper.dk ApS

## Noter

### 6. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	126.687	150.000	276.687
	<b>50.000</b>	<b>126.687</b>	<b>150.000</b>	<b>326.687</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter á 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for driftsmidler med et årligt beløb på 24.211 kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GEOhelper.dk Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.